CONTRATADO: 
CONSTRUTORA BELVEDERE LTDA - EPP, inscrita no CNPJ 

sob o nº 21.864.736/0001-88 

VIGÊNCIA: 12 (doze) meses, a partir de 29/05/2025 até 29/05/2026 

VALOR: 

REAJUSTE de 25% do valor inicial do Contrato, que corresponde 

ao valor de R$ 44.663,85 (quarenta e quatro mil seiscentos e 

sessenta e três reais e oitenta e cinco centavos), totalizando o 

Contrato o valor de R$ 223.319,27 (duzentos e vinte e três mil 

trezentos e dezenove reais e vinte e sete centavos), divididos em 

12 (doze) parcelas mensais de R$ 18.609,93 (dezoito mil 

seiscentos e nove reais e noventa e três centavos). 

DOTAÇÃO 

ORÇAMENTÁRIA: 

Fonte de Recurso: 500 - Recursos não vinculados de Impostos, 

700 - Convênio União, 701 - Convênio Estado. 

Programa de Trabalho: 04 122 1014 2024 0000 - Manutenção e 

Encargos com a Secretaria Municipal de Administração, 15 452